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LOAI CHi TIEU HEO QUYET DINH NOI DUNG )
50 252/Q0 DBIEU CHINH GHI CHO
-UBND-BT

1/ DIEN TiCH KHU BAT (54982,6 m2)
TONG SO DAN DY KIEN 1099 DAN GIU NGUYEN

TONG DIEN TicH XAY DUNG
TONG DIEN TicH HINH CHIEU MAI
- MAT DO XAY DYNG TOAN KHU
- TONG DIEN TicH SAN
HE 5O SU DUNG DAT
CHi TIEU SU DUNG DAT
- DIEN TiCH CAY XANH
- CHi TIEU CAY XANH

11/ NHA & cAO TANG

- DIEN TicH DAT XAY DYNG CHUNG CU
DAN 56 DY KIEN
CHi TIEU SU DUNG DAT
- DIEN TicH XAY DUNG
MAT 80 XAY DYNG KHOI DE
MAT 80 XAY DYNG KHOI THAP
- TONG DIEN TiCH SAN
HE 56 SU DUNG DAT
TANG cA0

DIEN TiCH CAY XANH
- MAT DO CAY XANH

CHI TIEU CAY XANH
- CHIEU CAO CONG TRINH

1/ NHA 6 THAP TANG
DIEN TiCH DAT XAY DUNG LEN KE
DAN 56 DU KEN
CHi TIEU SU DUNG DAT
T6NG DIEN TicH XAY DUNG
NG DIEN TicH HiNH CHIEU MAI
MAT D0 XAY DUNG

- TONG DIEN TICH SAN
HE SO SU DUNG DAT
TANG CAO

- CHIEU CAO CONG TRINH
TONG 56 CAN HO

- DIEN TiCH DAT XAY DYNG SONG LAP
- DAN S DY KEN

- CHi TIEU SU DUNG BAT
- TONG DIEN TiCH XAY DUNG
TONG DIEN TiCH HINH CHIEU MAI
MAT D XAY DUNG
TONG DIEN TicH SAN
HE 50 SU DUNG BAT
TONG 5O CAN HO
TANG CAO

- CHIEU CAO CONG TRINH

IV/ CONG TRINH CONG CONG
NHA TRE:
DIEN TiCH DAT
DIEN TicH XAY DUNG
MAT D0 XAY DUNG
HE 56 SU DUNG DAT
TANG cAO
50 LUGNG TRE
CHi TIEU SU DUNG BAT
KHOANG LUI CONG TRINH
50 V51 L0 GI6 BUSNG

QUAN LY KHU DAN CU:
DIEN TicH AT KHUON VIEN
DIEN TiCH XAY DUNG

TANG CAO

MAT 0 XAY DUNG

TRAM DIEN

DIEN TicH DAT

DIEN TiCH XAY DUNG

MAT DO XAY DUNG
TRAM XU LY NUGC THAL

12403,76 m
1356134 m
24,66 %
6282134 m
114

50,03 m? /ng
27069 m?
2,46 mi/ng

3772,5 m*
552 ngudi
6,83 m¥/ng
1509,8 m?
0%
30,54 %
18392,76 m
4,88

15 TANG

764
20

1,38 m¥/ng
80m

7982,6 m
292 ngudi
27,34 m¥/ng
5494,30
6041,58 m
75,68 %
27680,72 m*
3,47
4TANG

(TANG TRET,

LAU 1-2-3, MAI CHE}

BUBNG THANG )
164m
73 CAN HO
128,20 m?
255 ngudi
43,64 me/ng
4703,66 m?
5314,00 m
47,75
15971,86 m
144
51 CAN HO
3ThNG

TANG TRET, TANG

LUNG, LAV 1-2)
15,4m

8293 m
250 m?
30,15 %

1
3TANG
55 1ré
15,08 m#/ng

84 m
80 m

2 TANG
95,24 %

46,7 m2
36 m
17ANG
77,09 %
330

GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
52247,8 m
0,95

GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIJ NGUYEN

GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN

15 TANG (CHUA BAO

GOM TANG KT MA)
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN

50,65m

GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIJ NGUYEN
17577,38 m?
2,2
3 TANG
TANG TRET, LAU 1-2

109m
GIJ NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
15331,66 m:
138
GIU NGUYEN
3TANG
TANG TRET, LAU 1-2

13,23 m

GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIJ NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN
GIJ NGUYEN
GIJ NGUYEN

GIJ NGUYEN
GIJ NGUYEN
GIU NGUYEN
GIU NGUYEN

GIJ NGUYEN
GIJ NGUYEN
GIJ NGUYEN
GIU NGUYEN
GIJ NGUYEN

GIAM 10573,54 m:

GIAM 0,19
GIAM 29,35m

GIAM 10103,34 m
GIAM 1,27
GIAM 1 TANG

GIAM 5,5 m

GIAM 640,2 m*

GIAM 0,06

GIAM 2,17 m

7.21/1.39-7.49 20.06- 1736 4.962.46.45 18.20-14.77
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20
18.20-18.20

18.20-18.20

104.75
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
91.0
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15.20-15.20 7

GHI CHU CHUNG

TY LE : 1/500

KiHIEU

[E——] : it TRudNG HOC
[ :e&r &

: DAT CAY XANH
: TRAM XU LY NUGC THAI
: RANH DAT QUY HOACH

: SONG RACH

: AT GIAO THONG

: AT GIAO THONG

15.20-15.20 76.0 70.44
27 27 A-G 7.856.4413.81 3.64-11.60 113.8 4.156.6610.81 2.60- 7.60 60.2 4.987.0812.013.01- 880 77.41 68.02 N .
28 28 A2 5.60-5.76 13.81-15.14 81.0 3.00-5.60 11.50- 10.81 it ms SufiinBeti isoihmibitoti s msnfiintiions | @ H BUONG GIAO THONG
29 29 A 4.05-5.10 15.14-16.53 80.6 5.10-5.10 11.50-11.50 58.7 5.10-5.1012.70-12.70 64.77 80.36 by
12.70-12.70. 635 75.42 ,5; 1 TIM BUONG
0TI &b T2e COQUANPHEDUYET:  [jy BAN NHAN DAN QUAN 12
14.20-14.20. 71.0 78.28 *
DL AR | 73R ) e = pompn - - () — - - e
PUTTEE D ko 174l | hdod \ Ry o Erom o6 AY ] .20
14201420 710 | 70.65 N\ - —
16201620 810 7811 N coouanTHiMemH:  PHONG QUAN LY BO TH] QUAN 12
- 1
L 6201620 810 | T3S0 .. I ——— — - Y P —
14.20- 4.02663:048 15.60-1275 14384 7250 — \ H §: . WGAY o/ e 1200,
14201420200 1550055 2 /] N ~ & A TR
14.20-14.20 71.0 15.60-15.60 78.0 55.16 \ coau‘"TH H "
1 88| 71
KHU NHA LIEN KE (LK2) \
KHU BIET THU SONG LAP (BT3) L LSS ]
CHU BAUTY cona Y b pHAN Glku 8bc
5701570 765 | 8743 TAP POAN HA PO
15.90-15.90 795 | 8368 4 74.00 7.
5563.006.9515.70-11.75 10133 72,07 4659 L6 08 KENTHEO TH TR 56 L (17— —
37443069515.90-13.25 1070 | 6962 7 45.83 . B GONG TRINH - BiA BifM: QUY HOACH KHU DAN CU HA B0
. . 0.0 43.99
= = oo P.THOI AN- Q.12 TR.HCM
A 5. 47.83 2
KHU BIET THU SONG LAP (BT1) o 2288330 | 41.62 20.82 BANVE: . BAN Dq QUY HOACH
- 5 =
4987 TONG MAT BANG SU DUNG PAT
44.52
ot 7982.60 BAN VE: QH0I05 | GHEP:1xAD [ T LE: 1500 NGAY: .../ 06/ 2011
7 48.04 1 49.94 N -
. s . e KiHIEU LO PAT /:?\ TANG CAO THEHEN TS, CAO Hil Natt
. . ~ THIET KE KTS. CAC HIU NAM
e i A THIET KE KT3, DUOHQ MINH HOANG
KHU BIET THU SONG LAP (BT2) KHU BIET THY SONG LAP (BT4) DENTIOH L6 BAT NGO
CHUTRI KTS. DUONG TRONG BINH
70 BTI- BT~ BTs- BTa: DATXD KHUNHA BIETTHY  F : DAT CONG VIEN CAY XANH QUANLY KV THUBT | KS. V0 HOANG LONG
C : PATXD CHUNG CU F-F': DAT CAY XANH CACHLY | poN v THET KE PHO GIAM BGC K¥ THUAT
78.7 43.92 7! 4959
4967 48.91 26.70 D: BAT XD TRAM BIEN TOAN KHU G: DAT XD KHU QUAN LY
¢ 4619 4512 13917.00 E£: DAT XD TRAM XU LY NUGC THAI LK1~ LKz : DAT XD KHU NHA LIEN KE
7t 41.20 7 4846 . ‘THS. KTS DUONG TRONG BINH

NT: DAT XD NHA TRE

GONG TY TNHHTU VAN-THIET KE-XAY DUNG
VP: S0 42 - B. TAN THOI NHAT 21 - P.TAN THOI NHAT - Q.12 - TP.HOM
BT (84.8) 62557852 - FAX: (84.8) 62557853
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‘THS. KTS DUONG TRONG BINH
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